

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.9.1064](#)
Date Received: [7th May 2019](#)

Information Requested:

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information. I would be most grateful if you could help me in this respect.

For the Financial Years 2017-18 and 2018-19:

1. Total amount charged up front, in advance of treatment, under the Hospital Charging Regulations 2017 for each quarter of each financial year.
[Please see below](#)
 2. Total amount credited against up front charges under the Hospital Charging Regulations 2017 for each quarter of each financial year.
[Please see below](#)
 3. Total amount charged as deposit on account in advance of treatment under the Hospital Charging Regulations 2017 for each quarter of each financial year.
[Please see below](#)
 4. Total amount credited against total deposit on account under the Hospital Charging Regulations 2017 for each quarter of each financial year.
[Please see below](#)
-

Response:

[Essex Partnership University NHS Foundation Trust does not charge patients in advance of treatment.](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>